

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017
Karar Sayısı : 2017/64
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Ticari Taksiler ile Umum Servis Araçlarına Kamera Sistemi.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre, Akhisar, Alaşehir, Demirci, Kula, Salihli, Sarıgöl, Soma, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.07.2017 Salı günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Araçları İmal, Tadil ve Montajı Hakkındaki Yönetmelik.

TEKLİF: Emniyet Müdürlüğünün 08.05.2017 tarih ve 67533 sayılı yazılarında; 26 Ekim 2016 tarih ve 29869 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmeliğin" 19. Maddesine istinaden hazırlanan "Özel Güvenlik Donanımlı Toplu Taşıma araçları ile ilgili Şartların" EK-16' de ise "3.2 Kamera Sistemi ile 3.3 Görüntü kayıt cihazlarına ilişkin standartların belirlendiği, Emniyet Genel Müdürlüğünün 25.04.2017 tarih 11088401.2972(91244-17/1076 sayılı yazılarında sözü edilen standartın ilgili bölümlerinin, konu ile ilgili alınan UKOME kararına istinaden şehir içi yolcu taşımada kullanılan taksi, minibüs, otobüs gibi taşıtlarda bulunması ön görülen kamera ve kayıt cihazları standartlarının tespitinde yararlanılması amacıyla gönderildiği, taksi ve toplu taşıma araçlarına standartlarına uygun olarak taktırılması istenilen kamera ve kayıt cihazları ile ilgili konunun UKOME' de görüşülmesi talebi. (ÖN:2017/10) ve 2017/51 Sayılı karar gereğince, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığından, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünden, Manisa Ticaret ve Sanayi Odasından ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığından 1' er personelin katılımı ile bir komisyon oluşturulmasına, bu komisyon tarafından standartlarının belirlenmesi ve hazırlanacak raporun ileriki toplantılarda tekrar değerlendirilmesine karar verildi.)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde çalışan ticari taksiler ile umum servis araçlarına, öğrenci, personel ve yolcuların güvenliği ile diğer olayların aydınlatılmasında kullanılmak üzere, taksi ve umum servis araçlarında kamera ve kayıt sistemi konulması Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/10 sayılı kararı ile kabul edilmiş ancak standartları belirlenmemiştir. Kamera ve kayıt sisteminin standartlarının belirlenmesi için Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/51 sayılı kararı ile bir komisyon oluşturulmuş ve bu komisyon tarafından Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte belirlenen standartlar göz önünde bulundurularak bir çalışma yapılmış ve yapılan çalışma neticesinde 14.06.2017 tarihli "Araç İzleme Takip ve Medya Oynatıcı Özellikli Mobil NVR Kayıt Cihazı (MNVR) Teknik Şartname" hazırlandığı tespit edilmiştir.

İlimiz Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde çalışan ticari taksiler ile umum servis araçlarına, komisyon tarafından belirlenen ve raporda teknik özellikleri ile uygulama tarihleri yazılı kamera ve kayıt sistemlerinin kurulmasının uygun olacağı, cihazların alımı için ise aynı komisyonun görevlendirilmesinin uygun olacağı görüşülmüştür.

UKOME KARARI: Umum servis araçları ile Ticari taksileri kamera kayıt sistemi konulması hususu UKOME' nin 2017/10 sayılı kararı ile kabul edilmiş ancak standartları belirlenmemiştir.

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünce yolcu taşımada kullanılan taksi minibüs ve otobüs cinsi taşıtlarda bulundurulması öngörülen kamera ve kayıt cihazı standartlarının yazı ekinde gönderilen standartlar çerçevesinde değerlendirilmesi istenmiş, talep doğrultusunda, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığından, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünden, Manisa Ticaret ve Sanayi Odasından, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığından ve Manisa Elektronik Teknisyenleri Odası Başkanlığından 1' er personelin katılımı ile bir komisyon oluşturulmuş ve bu komisyon tarafından aşağıda teknik özellikleri ve muhteviyatının yer aldığı 14.06.2017 tarihli "Araç İzleme Takip ve Medya Oynatıcı Özellikli Mobil NVR Kayıt Cihazı (MNVR) Teknik Şartnamesi" hazırlanmış olup buna göre;

"ARAÇ İZLEME TAKİP ve MEDYA OYNATICI ÖZELLİKLİ MOBİL NVR KAYIT CİHAZI (MNVR) TEKNİK ŞARTNAMESİ"

1. Mobil Nvr Kayıt Cihazı

1.1. Cihaz, hareketli sistemler için tasarlanmış ve araçlarda kullanılmak üzere özel yapıda üretilmiş olmalıdır. Masaüstü ve sabit kullanım için üretilmiş cihazlar kabul edilmeyecektir.

1.2. Cihaz, 4 analog veya 4 kanal IP kamera ve 2 kanal ses girişine sahip olmalıdır. Kamera beslemesi için ise dahili 4 portlu aktif POE çıkışına sahip olmalı, IEEE802.3af/at standardını desteklemeli ve akım korumalı yapıya sahip olmalıdır.

1.3. Cihaza Ekran Bağlanabilmesi için en az 1 adet HDMI, 1 adet VGA ile 1 adet ses çıkışı olmalıdır.

1.4. Cihazın giriş ve çıkış bağlantıları, mobil sistemlere uygun olarak herhangi bir titreşimde kesinlikle çıkmayacak şekilde tasarlanmış kilitli konektörler olmalıdır.